
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“) 

1. Identifikace zadavatele a zadávacího řízení 

Zadavatel ve smyslu zákona: Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Právní forma: Organizační složka státu, kód 325 

Název zadavatele: Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Plzeňský kraj, Pobočka Domažlice 

Sídlo: Haltravská 438, 344 01 Domažlice 

Osoba oprávněná jednat ve 
věcech smluvních: Ing. Janem Kaiserem, vedoucím Pobočky Domažlice 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

Profil zadavatele: https://zakazky.spucr.cz/ 

ID Datové schránky: z49per3 

 

Název veřejné zakázky: Oprava mostu v k. ú. Přívozec 

Sp. značka / č.j.: SP3525/2020-504202, SPU 222060/2020 

Systémové číslo VZ: P20V00001562 

Druh zadávacího řízení: dle § 3 písm. a) zákona, zjednodušené podlimitní řízení 

Druh veřejné zakázky: stavební práce 

2. Popis předmětu veřejné zakázky: 

Podrobnou definici předmětu veřejné zakázky a technické podmínky stanovuje projektová 
dokumentace vypracovaná projekční společností Pontex, spol. s r.o., Bezová 1658, 147 14 
Praha 4; IČO 40763439, dále soupis dodávek, služeb a stavebních prací a technické 
specifikace (podmínky). 
 

Podrobný popis předmětu veřejné zakázky:  

Cílem stavby je rekonstrukce mostu, jehož umístění je v ř.km 8,96 vodního toku Zubřina. 
Hlavním důvodem opravy je stavebně technický stav stávajícího mostu, který je naprosto 
nevyhovující, spodní stavba je zcela zdevastovaná působením vody a času. Na základě těchto 
skutečností bylo rozhodnuto, že se stávající most nahradí novou železobetonovou rámovou 
konstrukcí.  

Stávající konstrukce mostu bude kompletně snesena a nahrazena zcela novou monolitickou 
železobetonovou rámovou konstrukci o jednom poli. Na výstavbu budou použity běžné 
stavební postupy. Stavba obsahuje výhradně opravu – přestavbu mostu a úpravy v 
bezprostředním okolí dotčeném stavbou. V rámci stavby bude provedeno zpevnění polní cesty 
na cca 10 m před a za mostem. Vozovka na mostě bude z asfaltobetonu. 

Charakteristika opraveného mostu dle projektové dokumentace: Trvalý silniční most o jednom 
poli, jednopodlažní, nepohyblivý, v přímé, šikmý s neomezenou volnou výškou. NK tvořená 
železobetonovou rámovou konstrukcí, založení na mikropilotách, křídla rovnoběžná s osu 
převáděné komunikace.  

 



SPU 222060/2020                                                                                                                               Stránka 2 z 4 
 

 
 

3. Cena sjednaná ve smlouvě o dílo na zhotovení stavby činí: 

5 180 135,18 Kč bez DPH 

6 267 963,57 Kč včetně DPH 

4. Účastníci zadávacího řízení: 

Nabídka č. 1 

Obchodní firma/ název / jméno / jména 
a příjmení: 

SWIETELSKY stavební s.r.o., 
odštěpný závod Dopravní stavby ZÁPAD 

Sídlo: 
Pražská 495, 370 04 České Budějovice 
Provozovna: Zemská 259, 337 01 Ejpovice 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 480 35 599 

Nabídková cena bez DPH: 5 551 078,91 Kč 

Nabídková cena včetně DPH: 6 716 805,48 Kč 

Nabídka č. 2 

Obchodní firma/ název / jméno / jména 
a příjmení: Metrostav a.s. 

Sídlo: Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8 

Právní forma: Akciová společnost 

IČO: 000 14 915 

Nabídková cena bez DPH: 5 499 999,99 Kč 

Nabídková cena včetně DPH: 6 654 999,99 Kč 

Nabídka č. 3 

Obchodní firma/ název / jméno / jména 
a příjmení: Starmosty s.r.o. 

Sídlo: Na Čihadle 958/58, 160 00 Praha 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 071 22 764 

Nabídková cena bez DPH: 5 180 135,18 Kč 

Nabídková cena včetně DPH: 6 267 963,57 Kč 

Nabídka č. 4 

Obchodní firma/ název / jméno / jména 
a příjmení: Lesní stavby, s.r.o. 

Sídlo: Palackého 764, 340 22 Nýrsko 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 648 32 042 

Nabídková cena bez DPH: 5 350 000,00 Kč 

Nabídková cena včetně DPH: 6 473 500,00 Kč 

 

 



SPU 222060/2020                                                                                                                               Stránka 3 z 4 
 

 

 

Nabídka č. 5 

Obchodní firma/ název / jméno / jména 
a příjmení: COLAS CZ, a.s. 

Sídlo: Ke Klíčovu 191/9, 190 00 Praha 

Právní forma: Akciová společnost 

IČO: 261 77 005 

Nabídková cena bez DPH: 5 990 000,00 Kč 

Nabídková cena včetně DPH: 7 247 900,00 Kč 

Nabídka č. 6 

Obchodní firma/ název / jméno / 
jména a příjmení: 

Vodohospodářské stavby, společnost s ručením 
omezeným, Divize 3 – Plzeňské komunikace 

Sídlo: 
Křižíkova 2393, 415 01 Teplice 
Preslova 13, 301 00 Plzeň 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 402 33 308 

Nabídková cena bez DPH: 5 756 204,48 Kč 

Nabídková cena včetně DPH: 6 965 007,42 Kč 

Nabídka č. 7 

Obchodní firma/ název / jméno / 
jména a příjmení: Silnice Klatovy a.s. 

Sídlo: Vídeňská 190, 339 01 Klatovy 

Právní forma: Akciová společnost 

IČO: 453 57 307 

Nabídková cena bez DPH: 5 940 603,29 Kč 

Nabídková cena včetně DPH: 7 188 129,98 Kč 

 
 
5. Označeni všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu 

jejich vyloučení 
 

xxx 
 

6. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jeho 
výběru 

Obchodní firma / název / jméno / jména 
a příjmení: Starmosty s.r.o. 

Sídlo: Na Čihadle 958/58, 160 00 Praha 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 071 22 764 

 
 
 
 
 



SPU 222060/2020                                                                                                                               Stránka 4 z 4 
 

 
 
 
Odůvodnění výběru: 

Způsob hodnocení nabídek zadavatel vymezil v zadávacích podmínkách a komise jej plně 
použila pro hodnocení nabídek. Hodnotícím kritériem byla ekonomická výhodnost nabídky. 
Ekonomická výhodnost nabídek byla hodnocena na základě nejnižší nabídkové ceny. Vybraný 
dodavatel splnil všechny zákonné podmínky, podmínky stanovené zadavatelem uvedené v 
zadávací dokumentaci a jeho nabídka byla ekonomicky nejvýhodnější. Současně zadavatel 
posoudil nabídkovou cenu dodavatele ve vztahu k předmětu veřejné zakázky a konstatoval, 
že se nejednalo o mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 

 

7. Označení poddodavatelů vybraného dodavatele, kteří jsou zadavateli známi 

Obchodní firma / název / jméno / jména 
a příjmení: GEODETICKÉ SDRUŽENÍ s.r.o. 

Sídlo: Pod Anenskou 245, Příbram IV, 261 01 Příbram 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 616 82 764 

 
Obchodní firma / název / jméno / jména 
a příjmení: Muzeum Chodska v Domažlicích, p.o. 

Sídlo: Chodské náměstí 96, 344 01 Domažlice 

Právní forma: Příspěvková organizace 

IČO: 000 73 873 

 

8. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení  

Nezrušeno.  

9. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky 
namísto elektronických prostředků  

Nepoužity. 

10.  Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatá opatření 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

 
Domažlice 13.07.2020 
 
Elektronicky podepsáno 
  
 
       Otisk úředního razítka 
 
…………………………………. 
Ing. Jan Kaiser 
vedoucí Pobočky Domažlice 
Státní pozemkový úřad 
 
 
Vypraveno dne: 
viz časový údaj uveřejnění Písemné zprávy zadavatele na profilu zadavatele E-ZAK SPÚ 


		2020-07-13T06:59:22+0200
	Ing. Jan Kaiser
	Podepsáno programem vOKOsCom




